Sere, Det sm&mz;(ﬁ;@ Dirinenziali
T: Lmezxsa. c:;&*ﬂ XE‘
it ﬁ,,a‘s, ol 200

28 imrnz:a
/%/ éc thatich &_’\-’“\,

CITTA" DI RAGUSA

SETTORE XiI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Impegno spesa per lavoro
Generale in data

A3-04- 20/ straordinario del Settore XI per I'anno
Nro__ 656 2011.

N.ro 34 Settore Xl
Data _31.03.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. K011 Cap. 2 /74 Imp. (347
”’ES 2 J{%/{ - d_,\_, o 5’3 .
-~ w’ﬁ # z“‘i;ﬁ/! 5 A ’ﬁ}f‘%%
Funz. (¢ Serv o5 interv.( /- <%

o

L'anno duemila s Sle e, il giomo im&«wu , del mese di __won bo
%

nell'Ufficio del Settore X!, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott. Santi

Distefano, ha adottato la seguente determinazione:



il DIRIGENTE

PREMESSO:

- CHE con deliberazione della G.M. n. 35 del 04.02.2011 & stata impegnata la somma di
€.87.565,00 imputando la spesa al Cap. 2171 — Funnz.01 Serv. 08 Int. 01:

- CHE con determinazione Sindacale n. 22 del 01.03.2011 sono stati assegnati i budget di
spesa ai Dirigenti di Settore quali risorse finanziarie destinate alle prestazioni di lavoro
straordinario per 'anno 2011, del personale dipendente, per un importo complessivo di
€.87.565,00, oltre oneri riflessi ed Irap;

- CHE si é provveduto a ripartire in budget settoriali lo stanziamento di complessivi
€.20.765,00, assegnando indistintamente all'X! Settore la somma di €.1.233,75;
CONSIDERATO che, presso il Settore X| prestano servizio n. 21 dipendenti di
varie categorie e livelli retributivi, per cui la somma sopra riportata, secondo la
predetta rimodulazione risulta essere equivalente ad una disponibilita pro-capite di
£.58,75;

RITENUTO di dovere, pertanto, utilizzare tutta la somma disponibile, autorizzando

preventivamente tutto il personale in dotazione al Seftore a prestare servizio
straordinario;
PRECISATO, tuttavia, che ad effettuare il servizio sara il personale menzionato in

tabella espressamente autorizzato di volta in volta dallo scrivente con nota scritta,
remunerato con successivo provvedimento di liquidazione:

Nominativo Cat.&Liv Profilo Aliguota straordinario
1 |Accardo Silvio C1 Istruttore Amministrativo 12,95
2 Camillieri Rosaria B3 Operatore Elaborazione Dati 12,17
3 |Campo Carmelo A5 Puliziere mercato ortofr. 11,67
4 Cavalieri Maria C5 Istruttore Amministrativo 14,06
5 |Distefano Mario B3 Operatore Elaborazione Dati 12,17
& iFarina Concetta 1 Istruttore Direttivo 14,09
7 [Ferma Daniela C1 Istruttore Amministrativo 12,95
8 ‘Firrincieli Tiziana D3 Funzionario specialista in 16,20

Europrogettazione
9 |Guastella lgnazio D1 Istruttore Direttivo 14,09
10 \lacono Giovanna C5 Istruttore Amministrativo 14,58
11 lacono Maria C1 Istruttore Amministrativo 14,09
12 lacono Nunzio B3 Applicato Archivista 12,17
13 lluculano Isabella D1 Istruttore Direttivo 14,09
14 lurato Laura c1 Istruttore Amministrativo 14,09
15 La lcona Enza D1 Istruttore Direttivo 14,09
16 |Leonardi Margherita 03 Funzionario specialista in 16,20
Europrogettazione

17 |Occhipinti Gabriella D5 Istruttore Direttivo 17,64
18 Raniolo Claudio C5 Istrutt. Amministrativo 14,58
191Rosa Anna C1 istruttore Amministrativo 12,85
20 Schinina Antonella 31 Istruttore Direttivo 14,09
21 Sgariots Rosaro B4 Applicato Datilograto 1231




DETERMINA

1} Autorizzare il personale ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario in premessa

indicato, nella misura che di volta in volta sara richiesta con apposita comunicazione
scritta;

2) impegnare la somma complessiva di €.1.233,75 oltre oneri riflessi assegnata al Settore
Al, alla Funz. 01 — Serv. 08 - Int. 01-07 Cap. 2171 (impegna n.431/11), giusta delibera
n. 35 del 04.02.2011 , al fine di consentire lo svolgimento, &la successiva fiquidazione,
di attivita di lavoro straordinario ai dipendenti sopra indicati

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE X
{Dr, §anti Distefano)

i
if

;

i
){f
£

Da frasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Se
settori/uffici; Ragioneria

o

gretafio Generale, ai seguenti

/' IL DIRIGENTE DEL SETTORE X
(Dr. Santi Distefano)

H
[ n—

Hdme
£5




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, de! TUEL

Ragusa | £4(%7 i

I RESPONSAB LE Di RAGIONERIA

[

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 18 APR, 2011

il MESSO NgTH
(Licitra |

I sottoscritto Messo comunale attesta | compirnento2 del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal _1 9 PR 7011 al 2 § APR 2011

Ragusa_ 2 7 APR. 201

IL MESSO COMUNALE



